

**ATACADO DECORSUL LTDA**CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**44.969**

Emissão: 13/03/2025 16:21

CLIENTE - CNPJ: 37.784.706/0001-00**Código: 0000.0000.018.459****PATRICIA PETUCO LTDA**

Fone: (54) 96626242

SILVIO SANSON, 636 Bairro SAO CRISTOVAO - Guaporé - RS - CEP 99200000

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
33817	BAN-8444/8344	SUQUEIRA PLASTICA C/SUORTE E TORNEIRA LOUSA PRETA/BRANCA 3600ML	UN	2	21,90	43,80
33837	EX-0558	PROTECTOR SOLAR P/CARRO 130X60CM	UN	8	11,25	90,00
33814	BAN-5021	SUQUEIRA PLASTICA C/SUORTE E TORNEIRA ROSE 3600ML	UN	1	42,90	42,90
15225	AROMA-01	AROMATIZADOR DE AMBIENTE 10ML	UN	10	3,90	39,00
23975	JU-RDS0607	ABRACADEIRA DE NYLON C/ 48 UNI	UN	5	6,25	31,25
31700	PLAS-17091	SHAKEIRA STITCH 580 ML	UN	1	11,90	11,90
33489	PLAS-17449	COPO C/TAMPA E ORELHAS STITCH 500ML	UN	2	10,95	21,90
28666	PLAS-15831	COPO REFRI C/ CANUDO STITCH 500 ML	UN	1	9,50	9,50
32192	BENE-678	MANTA P/ SOFA JACQUARD 1,20X1,50M	UN	14	28,90	404,60
30181	BAR-012494	ROLO FIO P/SOLDA 0,8MM 80G	UN	5	9,48	47,40
14270	RT-198943	ESTANHO P/ SOLDA 10G	UN	8	4,48	35,84
32044	RT-199084	BRINQUEDO P/ GATO COM CATNIP 7,5CM C/2 UNIDADES	UN	1	5,90	5,90
18800	MR101	MANGUEIRA DUOCOLOR 15 METROS	UN	2	22,48	44,96

Quantidade: 60

Desconto: 41,95

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 828,95

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 787,00**FORMA PAGAMENTO:**

Dinheiro: 800,00

Troco: 13,00

Observações: Orçamento 60.196

Registro: DUDA

Pacote: RAFA

Trocamos somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**